令和６年４月１日

 会 員 各 位

                  公益財団法人 日本教育公務員弘済会栃木支部

「３０歳誕生祝」記念品の贈呈について

 このことにつきまして、令和６年度の当支部新規福祉事業として、下記のとおり

「３０歳誕生祝」記念品を贈呈いたしますのでお知らせします。

記

１．対 象 者   満３０歳の誕生日時点において、栃木支部会員の方(教弘保険

に加入されている方)

(誕生日が 1994(平成 6)年 4 月 2 日～1995(平成 7)年 4 月 1 日の方)

２．贈 呈 方 法   申請は不要です。以下のスケジュールで記念品をご自宅に郵

送します。

                      ・郵送スケジュール

誕 生 月 郵送時期

４、５、６月 ６月下旬

７、８、９月 ９月下旬

10、11、12月 12月下旬

１、２、３月 ３月下旬

３．記 念 品   ５，０００円相当分のカタログギフトカード

 (商品名:「Ｇｉｆｔａｓ」)

 〒３２０－００６６

宇都宮市駒生 1丁目 1番 6号（教育会館 2Ｆ）

          公益財団法人 日本教育公務員弘済会栃木支部

                      TEL ０２８－６２２－４１１０